0)

fC Tf Oí
(Mlfí

iõ b

o
U)

< o

CÜ CO
*o

■ro

03 O
Estado de Alagoas

Assembléia Legislativa de Alagoas

Gabinete do Deputado ANTONIO ALBUQUERQUE

o> < >

a:03 03
LU

(A (fl

no'o3

o§

o
D)
0)

03

Od)

O

E
O jS0)
o: rôin

Ü.Qin

<

Exmo. Senhor Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Alagoas

INDICAÇAON
o

/2024.

Solicito na forma regimental, que seja feito um apelo ao Senhor Governador do
Estado e à Secretária de Estado Extraordinária da Primeira Infância, para que seja construída
uma Creche Cria na cidade de Barra de Santo Antônio. Esta obra será de fundamental

importância, pois além de acolher as crianças carentes oferecendo uma educação de

qualidade, irá também permitir que suas mães possam trabalhar, melhorando assim a renda

familiar.

SALADAS SESSÕES DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ESTADUAL, em Maceió, 18 de

junho de 2024.